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Styrelsen for Huddinge Tennisklubb far hdrmed avge arsredovisning for rakenskapséret 2024.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsber:iittelse

Verksamheten

Allmdéint om verksamheten

Huddinge Tennisklubb &ndamal &r att ge medlemmarna mojlighet att utdva motionstennis eller
traning pa sin niva. Déar samtliga medlemmar ska erbjudas instruktion och hjélp med sitt
tennisutovande. Detta géller framst juniorer men ocksa seniorer och veteraner.

Foreningen ska frdmja deltagande I tdvlingsverksamhet inom klubben och externt med en
strdvan att vara representerad i nationella och regionala seriespel for juniorer, seniorer och
veteraner.

Foreningen ska med sin verksamhet och inriktning ge medlemmarna en naturlig métesplats.
Foreningen har sitt sdte i Huddinge.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Foreningen har under aret Oppnat ett gym som kan nyttjas av medlemmarna vilket inneburit 6kade inkdp i
form av inventarier.

Medlemsinformation

Antalet medlemmar i Huddinge tennisklubb har enligt medlemsregistret under 2024 minskat fran 891 till
846 medlemmar, en minskning med fem procent.

Flerarsoversikt (Tkr) 2024 2023 2022 2021
Nettoomséttning 5248 4730 4 493 5052
Resultat efter finansiella poster 24 44 345 891
Soliditet (%) 78 92 95 95

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.
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Forandringar i eget kapital

Belopp vid érets ingéng
Disposition av foregdende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forslag till vinstdisposition

Andamaélsbes-

timda medel

175 484

175 484

Balanserat

resultat

4204 709

44 299

4249 008

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sa att
i ny rédkning dverfores

Arets

resultat

44299

-44 299
24 237
24 237

4 249 008
24 237
4273 245

4273 245
4 273 245

2 (9)

Totalt
4 424 492

0
24 237
4 448 729

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning med noter.
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Resultatrikning Not 2024-01-01 2023-01-01
-2024-12-31 -2023-12-31

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.

Nettoomséttning 2 5248 182 4729 834
Ovriga rorelseintikter 462 696 478 497
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m. 5710 878 5208 331
Rorelsekostnader

Handelsvaror -132 357 -144 168
Ovriga externa kostnader 3 -2472 168 -2 218 600
Personalkostnader 4 -3 044 535 -2 849 455
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anldggningstillgadngar -82 788 0
Summa rorelsekostnader -5 731 848 -5 212 223
Rorelseresultat -20 970 -3 892
Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 45207 48 512
Réntekostnader och liknande resultatposter 0 -321
Summa finansiella poster 45207 48 191
Resultat efter finansiella poster 24 237 44 299
Resultat fore skatt 24 237 44 299

Arets resultat 24 237 44 299
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Balansriakning

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgdngar

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag

Fordringar hos koncernforetag

Summa finansiella anliggningstillgdngar
Summa anldggningstillgdngar

Omsittningstillgangar
Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar
Summa Kortfristiga placeringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2024-12-31

553 655
553 655

100 000
1 508 580
1608 580
2162 235

34 639
34 639

117 421
130 763
248 184

43 813
43 813

3244 267
3244 267
3570903

5733138

409

2023-12-31

100 000
1 508 580
1 608 580
1 608 580

45 091
45 091

3895
406 600
410 495

43 813
43 813

2 699 395
2699 395
3198 794

4 807 374
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rakenskapsérets ingang
Andamélsbestimda medel

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intdkt
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2024-12-31

4249 008
175 484
24 237

4 448 729

2 144
18972
23 844

101 791
1 137 658
1284 409

5733138

50)

2023-12-31

4204 709
175 484
44 299

4 424 492

0
25097
46 483

105 190
206 112
382 882

4 807 374
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar
Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna rad
(BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgangar

Tillimpade avskrivningstider:
Inventarier, verktyg och installationer 5ar

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséttning
Roérelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointékter samt intdktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2024 2023
Instruktion/trdningar ungdomar 1810424 1 653 480
Traningslager 247200 300 600
Instruktion/trédning Gvrigt 1 583 491 1398 017
Gruppspel 305 695 337373
Klubbresa 20 046 19 640
Klubbfest 22 969 6 250
Gym 25450 0
Deltagaravgifter 451 12 299
Kontrakt Inne 45 555 34232
Strétid inne 871 887 623 432
Strétid ute 106 150 100 530
Sponsorer 0 1465
Cafeteria 114 312 102 568
Shopen 87 841 119 523
David Cup 2023 0 8 625
Ovriga intékter 6712 11 800

5248 183 4729 834
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Not 3 Fordelning av foreningens kostnader

Lokalhyra
Traningslagerkostnader
Priser

Idrottsmaterial

Ovriga tivlingskostnader
Svenska Tennisforbundet
Stockholm Tennisférbund
Inhyrda tjénster
Reparation underhall
Telekommunikation
Postbefordran
Kontorsmaterial

Licens- och datorkostnader
Sammantradeskostnader
Klubbfest

Davis Cup 2023

Ovriga adm kostnader

Not 4 Anstillda och personalkostnader

Medelantalet anstillda
Kvinnor
Min

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Loéner och andra ersittningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Ovriga personalkostnader

Totala loner, andra erséttningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

2024

1 539277
103 905
18 309
200 073
71 904
42911
50215
15492
39234
22 231
990

3 049

83 427
24 477
22706

0

233 968
2472 168

2024

—

2216909
794 977
(107 579

32 650

3044 536

7(9)

2023

1284 476
131 008
29 127
190 752
86 286
44 791
52415
14 098
31559
26 715
600
3494

62 749
22 529

0

9225
228776
2218 600

2023

—

2095 581
713 012
89 075)
40 862

2 849 455
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Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvérden

Ink&p

Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde
Not 6 Andelar i koncernforetag
Ingaende anskaftningsvérden
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

Not 7 Specifikation andelar i koncernforetag

Kapital-
Namn andel
HTK Service AB 100%

Not 8 Fordringar hos koncernforetag

Ingdende anskaftningsvéirden
Tillkommande fordringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende redovisat virde

Rostritts-
andel
100%

2024-12-31
20 125

636 443
656 568
-20 125
-82 788
-102 913

553 655

2024-12-31

100 000
100 000

100 000

Antal
andelar
10 000

2024-12-31
1 508 580
0

1508 580

1 508 580

8 (9)

2023-12-31

20 125
0
20 125

-20 125

0
-20 125

2023-12-31

100 000
100 000

100 000

Bokfort

virde
100 000
100 000

2023-12-31
860 455
648 125

1508 580

1 508 580
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Underskriven den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Jonas Lindmark Jimmy Sall
Olof Johansson Richard Lundqvist Persson
Kristina Kranjcevic Kasumovic Britta Orring

Var revisionsberittelse har lamnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

WeAudit Sweden AB

Henrik Ahnkron
Auktoriserad revisor

9 (9)



Verifikation av digital signering

Nedan framgar verifikat for signering av dokument Arsredovisning Huddinge Tennisklubb - 2024

via signeringstjansten WeSign.

Information om signering

Signering initierades 2025-04-21 och slutfordes genom att alla parters signerat 2025-04-22.

Jonas Lindmark
jonas47/8lindmark@gmail.com
BanklD returnerade
' personnamnet "JONAS
BankID LINDMARK"
Signerat: 2025-04-22

Olof Johansson
oljo@telia.com

BankID returnerade
‘ personnamnet "OLOF
BankiD JOHANSSON"
Signerat: 2025-04-21

Kristina Kranjcevic Kasumovic
kristina_ermin@hotmail.com

BankID returnerade
' personnamnet "KRISTINA
BankID KRANJCEVIC KASUMOVIC"
Signerat: 2025-04-21

Henrik Ahnkron

henrik.ahnkron@weaudit.se

BankID returnerade
' personnamnet "PER HENRIK
BankiD ALEXANDER AHNKRON"
Signerat: 2025-04-22

Jimmy Sall

ordforande@huddingetennis.se

'r, BanklD returnerade
personnamnet "JIMMY SALL"

BankID

Signerat: 2025-04-21

Richard Lundqvist Persson

richard@lundqvistpersson.se
BankID returnerade

‘ personnamnet "Bo Richard

BankiD Lundqvist Persson"

Signerat: 2025-04-21

Britta Orring
orringbritta@gmail.com
BanklD returnerade
' personnamnet "Britta Margareta
Bankip  Orring"

Signerat: 2025-04-21



Verifierad av

WeSoft

Forklaring. Detta ar en verifikation av utford elektronisk signatur och férsegling av dokumentet ovan. Den digitala signeringen och forseglingen har

gjorts med tjansten WeSign. Detta digitala dokument har férsetts med dolda bilagor for att kunna bevisa och kontrollera aktheten.

Aktheten kan kontrolleras genom att 6ppna detta dokument i en pdf-ldsare som kan visa dolda bilagor, eller genom att ladda upp pa wesofts

verifieringstjanst pa https://sign.wesoft.se/verify. Om signaturhandlingen har manipulerats i efterhand kommer detta framga av verifieringen.
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